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Przemysław Koperski - walczy o sprawy
naszego regionu, a w niedzielę o nasze głosy i
silny mandat radnego sejmiku
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Walka o region trwa! W Sejmiku Województwa Śląskiego potrzebujemy ludzi, którzy będą
dbać o nasze sprawy. Dlaczego warto wybrać Przemysława Koperskiego na radnego Woj.
Śląskiego?

To człowiek od lat zaangażowany w sprawy Śląska Cieszyńskiego.W pandemii jako poseł walczył m.in. o prawa
naszych przedsiębiorców z branży gastronomicznej (restauracja u Trzech Braci i kilkanaście innych), o uratowanie
Energetyki Cieszyńskiej, czy o prawa transgranicznych pracowników, gdy zamknięto granice na Olzie. Dzisiaj  jako
wiceminister nadal jest aktywnie oddany sprawom społecznym Śląska Cieszyńskiego. Ma już solidne sukcesy.
Jedną z Jego pierwszych aktywności w rządzie (na wniosek przewodniczącego Rady Powiatu Stanisława Kubicjusa),
było pozyskanie niezbędnych środków na zapewnienie przewozów autobusowych dla mieszkańców powiatu
cieszyńskiego . 
Drugą, pozyskanie pieniędzy  na oczekiwany od lat remont Zapory Wodnej w Wiśle, która zapewnia wodę pitną
połowie mieszkańców naszego powiatu. 
Trzecią, uruchomienie realizacji umów kapitalnego remontu linii kolejowej Zabrzeg-Zebrzydowice. 

W ciągu 3 miesięcy pracy w ministerstwie naprawił relacje Wód Polskich z aktywnym i u nas Polskim Związkiem
Wędkarskim, przygotował 3 projekty nowelizacji ustaw wodnych, a także przyspieszył wlekące się od lat działania
związane z odbudową kolei pomiędzy Skoczowem a Bielskiem.

Jest merytoryczny, pracowity i uczciwy, to naprawdę świetny lider - mówią ci, którzy znają go z pracy w samorządzie,
sejmie i rządzie. Lubi wyzwania i podejmuje tematy, które inni politycy omijają z daleka. 
Wielokrotnie pokazał, że jest skuteczny i potrafi rozmawiać z każdym, by doprowadzić sprawy ważne dla
mieszkańców do celu.  

W Cieszynie osobiście poparł go wicepremier Krzysztof Gawkowski i minister nauki Dariusz Wieczorek. Jego
kampanię do sejmiku popierają również polityczki Lewicy z pierwszych stron gazet - ministra  pracy, rodziny i
polityki społecznej Agnieszka Dziemianowicz-Bąk, wicemistra kultury i dziedzictwa narodowego Joanna Scheuring-
Wielgus, czy  ministra ds równości Katarzyna Kotula. 

W niedzielę warto dać Przemysławowi Koperskiego mocny mandat radnego sejmiku, by skuteczniej mógł zawalczyć
o kolejne ważne tematy dla naszego regionu, a na strat otworzyć biuro radnego i ministra w Cieszynie. 

Przemysław Koperski ostatnie - 9 miejsce na liście Lewicy (nr 4)  do Sejmiku Woj. Śląskiego.
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